[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» октября 2022г. № 1340-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 10.02.2022 № 218-П                                          «О принятии решения об изменении наименования объекта недвижимости»
В связи с технической ошибкой:

1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 10.02.2022 № 218-П                                                «О принятии решения об изменении наименования объекта недвижимости» (далее – постановление):

1.1. В п. 1 постановления слова «42:11:0108005:242, общей площадью 657,15 кв.м.», заменить словами «42:11:0108005:737, общей площадью                  283,1 кв.м.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Промышленновского муниципального                            округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального  округа
	С.А. Федарюк

Исп. М.П. Воробьёва
Тел. 7-47-34
постановление от «____»_______________г. №_________
                                                   страница 2